ОРГАНИЗАЦИЯ

ОБЪЕДИНЕННЫХ
D i e t г „
GENERAL

20 June г
^э

RUSSIAN

ORIGINAL: FRENCH

ПИСЬМО ПРЕДСТАВИТЕЛЕЙ АЛЖИРА, АФГАНИСТАНА, БЕНИНА, БУРУНДИ,
ГАЙАНЫ, КОЙГО, МАДАГАСКАРА, "• ОБЪЕДИВШЕОЙ РЕСПУБЛИКИ ТАНЗАНИИ,
РУАНДЫ, САН~ТОМЕ

:
-И ПРИНСИПИ',

 ;
ЭКВАТОРИАЛЬНОЙ ГВИНЕИ И ЭФИОПИИ

ОТ 20 ИЮНИ 1979 ГОДА НА ИМЯ ПРЕДСЕДАТЕЛЯ СОВЕТА БЕЗОПАСНОСТИ

Имеем честь довести до Вашего сведения, что мы поддерживаем
направленную Вам г»-ном Маджидом Абдаллахом, членом Фронта Полисарио

?

просьбу выступить перед Советом Безопасности, в соответствии со
статьей 39 его временных внутренних правил процедуры, на заседании,
которое состоится по просьбе Постоянного представителя Марокко»

Мы просим Вас любезно распространить в качестве документа Corse
1
;:-

Безопэ.сности настоящее письмо, а также письмо г««ка Маджида Абдаллата

Подписано представителями следующих государствз

Алжира
Афганистана
Бенина
Бурунди
Гайаны
Конго
Мадагаскара
Объединенной Республики Танзании
Руанды
Сак«-»Томе и Принсипи
Экзаториальной Гвинеи
Эфиопии

/ е е » '

79-16815

Russian
Page 2

Приложение

Г-н Председатель Совета Безопасности,

Ссылаясь на статью 39 временных внутренних правил процедуры,
имею честь просить Вас любезно разрешить мне выступить перед Советом
Безопасности на заседании, которое состоится по просьбе Постоянного
представителя Марокко при Организации Объединенных Наций*

Нью-Йорк, 20 июня 1979 года

Шаджид АБДАЛЛАХ
'
;
 Фронт Полисарио